
 

Viktigt att veta innan du påbörjar din 

Millenniumutbildning 

 
Grundläggande funktionalitet som är likvärdig för alla användare 

Du ska nu påbörja din bas- och tilläggsutbildning i lärprogram Millennium. Bas- och tilläggsutbildningarna är 

uppbyggda på generiska beskrivningar av Millenniums olika delar, funktioner, flöden och hur du som 

användare dokumenterar och hittar dokumentation i systemet. Grundfunktioner och hur Millennium är 

uppbyggt är likvärdig oavsett vilken yrkesroll du har.  Detta innebär att du inte nödvändigtvis kommer se 

dina specifika vyer, eller vara inloggad som din specifika yrkesroll under din bas- och tilläggsutbildning. 

I basutbildningen lär du dig grundfunktionalitet och hur du navigerar i Millennium. Omkringliggande system 

beskrivs inte i utbildningsmaterialet. Vissa utbildningar innehåller mer information än vad du kommer att se 

eller att använda i din yrkesroll.  

Kan se annorlunda ut i skarpt läge 

När du närmare driftstarten loggar in i produktionsdomänen - det riktiga systemet, kommer du se dina 

specifika vyer och känna igen funktionaliteten som du har lärt dig under utbildningen. Det som kan skilja sig 

från utbildningen är exempelvis vilka arbetsflöden du ser, namnen på fälten i formulären och vad du har 

behörighet att göra i din yrkesroll. Du kommer inte ha högre behörighet att utföra uppgifter i 

produktionsdomänen än vad du har i din tilldelade roll i utbildningen.  

Först inläsning – därefter övningsuppgifter 

Utbildningsdomänen som du använder under utbildningen och de bilder du ser i utbildningsmaterialet 

kommer att skilja sig åt, funktionaliteten som du lär dig är den samma oavsett vilka vyer du ser. 

Utbildningarna är upplagda så att du först läser det skriftliga materialet och tittar på filmer. Först när du 

kommer till en övningsuppgift genomför du den i utbildningsdomänen.  

Genomför du flera utbildningar är det viktigt att du hämtar ut en ny användare och patient från 

bokningsapplikationen. Detta för att du ska få en användare och patient som är anpassad för utbildningen 

du ska genomföra. Vilka behörigheter du har att logga in i de olika delarna av Millennium med din tilldelade 

rollprofil i utbildningsdomänen är baserat på vad som ska utföras i övningsuppgifterna.  

Ytterligare stöd i hjälpfunktionen e-coach 

Efter genomgången basutbildning ska du ha kunskap om grundfunktionerna och de vanligaste flödena i 

Millennium, så du har tillräcklig kunskap för att klara den första tiden efter driftsättning. För mindre vanliga 

och komplexa dokumentationsflöden kommer dokumentationsstöd publiceras i hjälpfunktionen e-coach.  


